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Número de registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
38
Fecha de fijación
15 de Diciembre de 2023

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2017-

00054-02

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

AURA
ESTHER
BLANCO
MERCADO
Y OTROS

Beatriz
Elena Alviar
Robledo

14-
dic.-2023

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA PARA
DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO. DESPACHO COMISORIO - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
E9AB315426CE1930A205965F5707441D5A60197C0EB22686450F311C96920E92
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓ
DE TIERRAS
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2023-

00008-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

JHON
JAIRO
MARTINEZ
MARQUEZ

  14-
dic.-2023

AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE PREVIO A RESOLVER SOBRE
ADMISIÓN. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
241F118468DA81C1B735AFEBC36E8F0A4F66AB1E5B15CDF88A68215D947B86AF
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓ
DE TIERRAS
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2023-

00009-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

NEVER
ANTONIO
SALCEDO
MENDEZ

  14-
dic.-2023

AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE A LA URT PREVIO A RESOLVER
SOBRE ADMISIÓN. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES
CERTIFICADOS: ,
53964C70C338E145AE45B5EC3DF7439152FFA19B3A0E8D11B15BC013C1DC33A6
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓ
DE TIERRAS
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2023-

00010-00

REST. DE
TIERRAS
LEY 1448

LUIS
MANUEL
BARRIOS
PEREZ

  14-
dic.-2023

AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE URT PREVIO ADMITIR - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
EF5C4B2B767DEFB3F16018E3BE52030EA153CB2B4FC24D97FE6E85FD1E86A7AC
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓ
DE TIERRAS
SINCELEJO

70001-31-
21-003-
2013-

00052-03

DESPACHOS
COMISORIOS

FRANCISCO
MANUEL
GUZMAN
PADILLA Y
OTROS

ANTONIO
CARLOS
BLANQUET
MARTINEZ

14-
dic.-2023

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DE
ENTREGA PREDIO. DESPACHO COMISORIO - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
0C1723EF2F8E7B729E7B8820C8A36E8B4983B42133B736501ACDE500CC742F8D
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIV
DEL CIRCUIT
ESPECIALIZA
EN
RESTITUCIÓ
DE TIERRAS
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.

MAIRA ALEJANDRA MONTERROZA BRAVO (ADHOC)
Secretario
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