REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO.

38 Fecha de fijación 15 de Diciembre de 2023

Número de registros: 5

Numero de registros: 5						
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
70001-31- 21-001- 2017- 00054-02	REST. DE TIERRAS LEY 1448	BLANCO	Beatriz Elena Alviar Robledo	dic2023	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA PARA DILIGENCIA DE ENTREGA PREDIO. DESPACHO COMISORIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , E9AB315426CE1930A205965F5707441D5A60197C0EB22686450F311C96920E92 REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIN DEL CIRCUI' ESPECIALIZ. EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2023- 00008-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	JHON JAIRO MARTINEZ MARQUEZ		14- dic2023	AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE PREVIO A RESOLVER SOBRE ADMISIÓN SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 241F118468DA81C1B735AFEBC36E8F0A4F66AB1E5B15CDF88A68215D947B86AF REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIN DEL CIRCUI' ESPECIALIZ. EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2023- 00009-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	NEVER ANTONIO SALCEDO MENDEZ		14- dic2023	CERTIFICADOS: ,	JUEZ 001 CIN DEL CIRCUI' ESPECIALIZ. EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2023- 00010-00	REST. DE TIERRAS LEY 1448	LUIS MANUEL BARRIOS PEREZ		14- dic2023	AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE URT PREVIO ADMITIR - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , EF5C4B2B767DEFB3F16018E3BE52030EA153CB2B4FC24D97FE6E85FD1E86A7AC REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIN DEL CIRCUI' ESPECIALIZ. EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO
70001-31- 21-003- 2013- 00052-03	DESPACHOS COMISORIOS	GUZMAN	ANTONIO CARLOS BLANQUET MARTINEZ	14- dic2023	AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DE ENTREGA PREDIO. DESPACHO COMISORIO - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 0C1723EF2F8E7B729E7B8820C8A36E8B4983B42133B736501ACDE500CC742F8D REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIV DEL CIRCUI' ESPECIALIZ. EN RESTITUCIÓ DE TIERRAS SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

MAIRA ALEJANDRA MONTERROZA BRAVO (ADHOC)

Secretario